様式第1号（第5条関係）

後援名義使用許可申請書

　　年　　月　　日
加　東　市　長　　様

団体住所
団体名
代表者名

　下記の事業を開催するに当たり、加東市の後援を受けたいので加東市後援名義の使用許可に関する要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	　事業名

	事業目的

	実施日時

	実施場所

	主催団体名
（共催団体を含む）

	他の後援申請先

	対象者

	連絡先

	その他要望事項

添付書類
１　事業の主催者の定款、規約、沿革その他団体の概要が分かる書類
２　事業の実施要綱、募集要項その他事業の内容が分かる書類
３　収支予算書（参加料等を徴収する場合）
[bookmark: _GoBack]４　その他市長が必要と認める書類